
DISH:________________________________________

CHEF:_______________________________________

 Pork 
 Fish/Shellfish 
 Dairy 
 Eggs 

 Tree nuts 
 Peanuts 
 Nightshades 
(tomato, potato, eggplant, peppers)

 ________________________

M
EAT /SEAFOOD  

DISH:________________________________________

CHEF:_______________________________________

VEGAN

Allergen & Dietary     Check any/all
 Wheat/Rye/Barley
 Soy 
 Corn 
 Tree nuts 
 Peanuts 

 Nightshades 
(tomato, potato, eggplant, peppers)

 _________________________
 _________________________
 _________________________

Allergen & Dietary     Check any/all 

DISH:________________________________________

CHEF:_______________________________________

 Dairy 
 Eggs 
 Wheat/Rye/Barley
 Soy 

 Tree nuts 
 Peanuts 
 Nightshades 
(tomato, potato, eggplant, peppers)

 _______________________

NON -MEAT/OTHER

Allergen & Dietary     Check any/all 

 MEAT    VEGAN    NON-MEAT/OTHER    GLUTEN-FREE

DISH:_______________________________________________

CHEF:_______________________________________________

INGREDIENTS:  _____________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________
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